
PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Bélgica Haute Ecole de Province de Liège 2 5
Finlandia KAMK 2 5
Portugal Instituto Politécnico de Portalegre 3 5
Portugal Instituto Politecnico de Bragança 2 5
Portugal Universidad Lusofona 2 5
Portugal IP Portalegre 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Belgica HKU 2 5
Irlanda IADT 2 5
Portugal Instituto Politecnico de Bragança 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Eslovenia Alma Mater Europea-European Center 2 5
Bélgica Haute Ecole de Province de Liège 2 5
Irlanda IADT 2 5
Portugal Universidade Portucalense 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Italia Universitá degli Studi di Roma "La Sapienza" 2 5
Italia Universitá degli Studi di Caglari 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Eslovenia Alma Mater Europea-European Center 2 5
Belgica Haute Ecole de Province de Liège 2 5
Italia Universitá degli Studi di Foggia 5 2
Italia Universitá degli Studi di Roma "Foro Italico" 2 5
Turquia Istanbul Medipol University 2 5
Polonia Akademia Medyczna Nauk Stosowanych Humanum 2 5
Portugal Instituto Politécnico de Portalegre 3 5
Portugal Universidade Fernando Pessoa 2 5

GRADO EN DISEÑO DE VIDEOJUEGOS /ARTE PARA VIDEOJUEGOS

GRADO EN CIBERSEGURIDAD

GRADO EN MULTIMEDIA

GRADO EN FISIOTERAPIA

GRADO EN PRODUCCIÓN DE MÚSICA Y SONIDO PARA LA EMPRESA DE ENTRETENIMIENTO

PROGRAMA HONETAN PARTE HARTZEKO PLAZEN DEIALDIA
ERASMUS + NAZIOARTEKO MUGIKORTASUNA PROGAMARI DAGOZKION HERRIALDEAK

2026-2027 IKASTURTEA
CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA PARTICIPAR EN EL PROGRAMA DE 

MOVILIDAD INTERNACIONAL  ERASMUS +  PAISES PERTENCIENTES AL PROGAMA 
CURSO 2026-2027



PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Bélgica Haute Ecole de Province de Liège 2 5
Grecia Universidad de Thessaly 2 5
Italia Universitá degli Studi di Foggia 5 5
Italia Universitá degli Studi di Roma "Foro Italico" 2 5
Italia Universitá degli Studi di Caglari 2 5
Turquia Istanbul Medipol University 2 5
Portugal Instituto Politecnico de Viseu 2 5
Portugal Instituto Politécnico de Portalegre 3 5
Rumania Ecological Universtiy in Bucharest 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Bélgica Haute Ecole de Province de Liège 2 5
Croacia University of Pula 2 5
Eslovenia Alma Mater Europea-European Center 2 5
Italia Universitá degli Studi di Roma "Foro Italico" 2 5
Portugal Universidade de Maia 2 5
Turquia Haliç University 2 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Portugal Universidade Portucalense 2 5
Portugal Universidade de Maia 2 5
Rumanía Ecological University in Bucharest 2 5

GRADO EN PSICOLOGÍA

GRADO EN GESTIÓN DEPORTIVA

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE

IMPORTANTE:
Los estudiantes interesados pueden presentar la solicitud con la documentación requerida 
enviando un correo a international@euneiz.com



PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Colombia EAFIT 1 5
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
México Universidade Amérike 1 5
Uruguay Universidad de la Empresa (UDE) 1 5
Uruguay Universidad Católica de Uruguay 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Chile Universidad Andrés Bueno 1 5
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Argentina UADE 2 5
México Universidad Amérike 1 5

PAIS UNIVERSIDAD PLAZAS MESES
Colombia EAFIT 1 5
Chile Universidad Andrés Bueno 1 5
México Universidad Amérike 1 5

GRADO EN GESTIÓN DEPORTIVA

GRADO EN PSICOLOGÍA

GRADO EN DISEÑO DE VIDEOJUEGOS

GRADO EN PRODUCCIÓN DE MÚSICA Y SONIDO PARA LA EMPRESA DE ENTRETENIMIENTO

GRADO EN MULTIMEDIA

GRADO EN CIBERSEGURIDAD

GRADO EN FISIOTERAPIA

GRADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE

PROGRAMA HONETAN PARTE HARTZEKO PLAZEN DEIALDIA
ERASMUS + NAZIOARTEKO MUGIKORTASUNA PROGRAMARI EZ DAGOZKION BESTE HERRIALDE BATZUK

2026-2027 IKASTURTEA
CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA PARTICIPAR EN EL PROGRAMA DE 

MOVILIDAD INTERNACIONAL  ERASMUS +  TERCEROS PAISES NO PERTENECIENTES AL PROGRAMA
CURSO 2026-2027

IMPORTANTE:
Los estudiantes interesados pueden presentar la solicitud con la documentación requerida 
enviando un correo a international@euneiz.com
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